[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______

ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 мая 2020 года № 118 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»

В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря                   2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Законом Краснодарского края                    от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства, администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в положение №1 к  постановлению администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 мая 2020 года № 118 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», дополнив раздел 4 подпунктом 4.2.4 следующего содержания:

«4.2.4. Без проведения конкурсных процедур на льготных условиях осуществляется предоставление мест под размещение нестационарных торговых объектов малым и средним сельскохозяйственным товаропроизводителям и фермерам.
Места предоставляются согласно льготных мест, предусмотренных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района утвержденной администрацией муниципального образования Кореновский район».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш